ベースボール・マガジン社   好評書籍のご案内ベースボール・マガジン社

2018年６月20日刊
本体1,400円＋税／四六判・216頁

重版出来

野球と人生が
わかる二十一通

野村克也からの

手紙

貴店番線印（注文扱い）

部

ベースボール・マガジン社  〒103－8482東京都中央区日本橋浜町2-61-9 TIE浜町ビル部数

ご担当 様

電話：03-5643-3931  FAX：03-5643-3941ご注文はベースボール・マガジン社 販売部まで

野村克也  著

本体1,４00円＋税    ISBN978-4-583-11149-0  C0075

手紙は正直言って、私の苦手分野である。まず、字がヘタだ。次に、何を書けばいいのか。ボヤキは得意だが、
手紙に書くようなものではない。「目の前のお相手に、お話しになるつもりで書いていただければ……」と、編集
者。目の前にいると思うと、余計話すことがなくなるわ。そうは思ったが、やるしかない。人間、死ぬまで勉強な
のだから。長く会っていない人にも、あの世へも贈ってみよう。昔話に、今言いたいこと、言い残しておきたいこ
と。思いつくまま、書いてみよう。拝啓、皆様 ―まえがきより

プロ野球とともに歩んだ著者が、同志、弟子、家族に遺す言葉、贈る言葉。
最初で最後の「手紙」だからこそわかる、本当に伝えたい、野球と人生の本質。

野村克也からの手紙
野球と人生がわかる二十一通 野村克也  著

宮本慎也様　稲葉篤紀様　伊藤智仁様
リーダーへ 助言の手紙

挑戦者へ 激励の手紙
田中将大様　大谷翔平様　甲斐拓也様　清宮幸太郎様

個性派へ 忠告の手紙
江本孟紀様　門田博光様　江夏豊様　古田敦也様
新庄剛志様

恩師、友へ 学んだことへのお礼の手紙
鶴岡一人様　杉浦忠様　稲尾和久様　長嶋茂雄様　王貞治様

家族へ 愛の手紙
母ちゃんへ　克則へ　沙知代へ

遺言
日本プロ野球にかかわる人たちへ

目次より

－手紙だからこそ、より伝わることがあるかもしれない。
　　あればと思う（まえがきより）

２月末取次搬入予定

※調整出荷の
場合がございます

※追悼用の帯に
変更しての出荷となります。